
LETNÍ KINO KRUCEMBURK  
 ČERVEN 2021 
 
 

    Prodej vstupenek vždy ½ hodiny před každým představením. Tel. 724 362 660. V kině je zajištěno občerstvení. 

   V ceně vstupenky je započtena 1Kč na fond kinematografie.V případě nepříznivého počasí se promítá ve stálém 

   kině. Informace o programu naleznete také na 

   www.krucemburk.cz. 
 

 

 

 

5.6. sobota 21,45 

Přístupný od 12 let 

                 83 min. 

Vstupné 80.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.6. sobota 21,45 

Přístupný od 12 let 

                  88 min. 

Vstupné 80.- 

 

 

 

 

 

 

 

19.6. sobota 21,45 

Přístupný od 15 let 

                  98 min. 

Vstupné 80.- 

 

 

 

 

 

 

 

26.6.sobota 21,45 

Přístupný od 12 let 

                118 min. 

Vstupné 80.- 

 

  

    CASTING NA LÁSKU 

                       Česká komedie. Neúspěšná herečka Stella zjišťuje, že velkou 

          díru do světa už asi neudělá. V hl. rolích Tereza Němcová, Martin Sitta, 

          Jan Řezníček, Igor Bareš, Milan Šteindler a Václav Vydra. 

 

 

 

 

 

       ŽENSKÁ POMSTA 

                        Česká komedie. Tři ženy zralého věku řeší stejný problém: 

             nevěru manželů. Rozhodnou se, že se pomstí. V hl. rolích Jana 

             Paulová, Mahulena Bočanová, Eva Vejmělková a Petr Rychlý. 

 

 

 

 

 

 

 

      AVA:BEZ SOUCITU 

                        Akční thriller USA. Ava je výjimečně dobrá nájemná vražedkyně, 

            která pro tajnou organizaci likviduje zadané lidské cíle. V hl. rolích 

            Jessica Chastain, Colin Farrell, John Malkovich a Geena Davis. 

 

 

 

 

 

                                                 JUDY 

                        Životopisný romantický film Velké Británie. Judy Garland je  

            fenomenální zpěvačka a úspěšná herečka, která se už od útlého věku 

            stává miláčkem Ameriky. V hl. rolích Renée Zellweger, Jessie Buckley, 

            Finn Wittrocka a Rufus Sewell. 

  

 


